
ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 1649, 2224 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                                                             
                                                                                                                                            Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
                                                                                                                                                                                                                                                               nr 0050.184.2020 

                         z dnia 13 października 2020 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 679 057,00 51 623,00 1 730 680,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 400,00 1 500,00 42 900,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 000,00 1 500,00 42 500,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 334,00 123,00 1 457,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 334,00 123,00 1 457,00 

  85216   Zasiłki stałe 783 555,00 50 000,00 833 555,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

752 000,00 50 000,00 802 000,00 

Razem: 225 393 146,00 51 623,00 225 444 769,00 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.184.2020 

                           z dnia 13 października 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 025 788  6 025 788  3 947 173  2 243 690  1 703 483  172 860  1 898 105  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 51 623  51 623  2  0  2  0  51 621  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 077 411  6 077 411  3 947 175  2 243 690  1 703 485  172 860  1 949 726  7 650  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 443 620  443 620  36 000  1 000  35 000  0  407 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  0  0  0  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 445 120  445 120  36 000  1 000  35 000  0  409 120  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 407 620  407 620  0  0  0  0  407 620  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  0  0  0  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 409 120  409 120  0  0  0  0  409 120  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 184 934  184 934  27  0  27  0  184 907  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 123  123  2  0  2  0  121  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 185 057  185 057  29  0  29  0  185 028  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 184 907  184 907  0  0  0  0  184 907  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 121  121  0  0  0  0  121  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 185 028  185 028  0  0  0  0  185 028  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 27  27  27  0  27  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2  2  2  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29  29  29  0  29  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 793 517  793 517  31 517  0  31 517  0  762 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 843 517  843 517  31 517  0  31 517  0  812 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 762 000  762 000  0  0  0  0  762 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  50 000  0  0  0  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 812 000  812 000  0  0  0  0  812 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 421 901  23 978 401  23 884 401  3 616 422  20 267 979  38 000  56 000  0  0  0  443 500  443 500  0  0  0  

zmniejszenie -48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -48 690  -48 690  0  0  0  

zwiększenie 48 690  48 690  48 690  0  48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 421 901  24 027 091  23 933 091  3 616 422  20 316 669  38 000  56 000  0  0  0  394 810  394 810  0  0  0  

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 91 260  91 260  91 260  0  91 260  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 690  48 690  48 690  0  48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 139 950  139 950  139 950  0  139 950  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 000  62 000  62 000  0  62 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 690  48 690  48 690  0  48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 110 690  110 690  110 690  0  110 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 656 074  1 406 074  1 406 074  74  1 406 000  0  0  0  0  0  250 000  250 000  0  0  0  

zmniejszenie -48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -48 690  -48 690  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 607 384  1 406 074  1 406 074  74  1 406 000  0  0  0  0  0  201 310  201 310  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 250 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250 000  250 000  0  0  0  

zmniejszenie -48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -48 690  -48 690  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  201 310  201 310  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 240 938 564  213 381 748  113 254 468  63 362 273  49 892 195  31 975 530  64 532 386  933 614  355 000  2 330 750  27 556 816  16 356 816  2 972 420  0  11 200 000  

zmniejszenie -48 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -48 690  -48 690  0  0  0  

zwiększenie 100 313  100 313  48 692  0  48 692  0  51 621  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 240 990 187  213 482 061  113 303 160  63 362 273  49 940 887  31 975 530  64 584 007  933 614  355 000  2 330 750  27 508 126  16 308 126  2 972 420  0  11 200 000  

 
 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 2



 
 

                                                                                                                             
Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.184.2020 

             z dnia 13 października 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 500,00 - 48 690,00 394 810,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 - 48 690,00 201 310,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 48 690,00 201 310,00 

      Budowa oświetlenia  200 000,00 - 48 690,00 151 310,00 

Razem 27 556 816,00 - 48 690,00 27 508 126,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.184.2020 

             z dnia 13 października 2020 roku 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 28 102,00 123,00 28 225,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 334,00 123,00 1 457,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 334,00 123,00 1 457,00 

Razem: 63 356 015,00 123,00 63 356 138,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 28 102,00 123,00 28 225,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 334,00 123,00 1 457,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 307,00 121,00 1 428,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 2,00 29,00 

Razem: 63 356 015,00 123,00 63 356 138,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.184.2020 

             z dnia 13 października 2020 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 504 978,00 51 500,00 1 556 478,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 000,00 1 500,00 42 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 000,00 1 500,00 42 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 752 000,00 50 000,00 802 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

752 000,00 50 000,00 802 000,00 

Razem: 3 851 664,00 51 500,00 3 903 164,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 504 978,00 51 500,00 1 556 478,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 000,00 1 500,00 42 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

  85216   Zasiłki stałe 752 000,00 50 000,00 802 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 752 000,00 50 000,00 802 000,00 

Razem: 3 851 664,00 51 500,00 3 903 164,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.184.2020 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 13 października 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze
zwiększenia planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 226/2020 oraz
240/2020.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają ze
zwiększenia planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 226/2020 oraz
240/2020.

- zmiana planu wydatków bieżących/ majątkowych w dziale 900 „Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą
działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 225.444.769 zł wydatki wyniosą
240.990.187 zł.

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1637813997 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  13 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: EF74CACF-7977-45EC-ACEE-EEECF78BB501. Podpisany Strona 2


		2020-10-13T12:40:16+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




